040/2025

ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s)
empresa(s):  CREATIVE LICITACOES LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 286.753,00 (duzentos e oitenta e seis mil,
setecentos e cinquenta e três reais). 59.856.589 ALEXANDRE
LACERDA DE SOUZA. Perfazendo o valor total de R$
464,94 (quatrocentos e sessenta e quatro reais e noventa e
quatro centavos). AMENA CLIMATIZACAO LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 53.144,24 (cinquenta e três mil,
cento e quarenta e quatro reais e vinte e quatro centavos).
A.R.T.E. COMERCIAL LTDA. Perfazendo o valor total de R$
1.417,52 (um mil, quatrocentos e dezessete reais e cinquenta e
dois centavos). BEST HYDRO COMERCIAL LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 2.254,92 (dois mil, duzentos e
cinquenta e quatro reais e noventa e dois centavos). 58.184.023
DANIELE SILVA DE OLIVEIRA. Perfazendo o valor total de
R$ 1.970,00 (um mil, novecentos e setenta reais). DIGIPLUS
TECNOLOGIA LTDA. Perfazendo o valor total de R$
4.680,00 (quatro mil, seiscentos e oitenta reais). E.M.P.M.
COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 37.020,00 (trinta e sete mil e
vinte reais). 50.607.585 JOSE GUSTAVO DE OLIVEIRA
ALVES. Perfazendo o valor total de R$ 5.602,87 (cinco mil,
seiscentos e dois reais e oitenta e sete centavos). JM
COMERCIO LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 16.494,00
(dezesseis mil, quatrocentos e noventa e quatro reais).
MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 8.343,00 (oito mil, trezentos e quarenta e três
reais). MICROFORT INFORMATICA LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 6.831,00 (seis mil, oitocentos e trinta e um
reais). M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 3.120,00 (três mil, cento e vinte
reais). NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E
SOLUCOE. Perfazendo o valor total de R$ 1.850,00 (um mil,
oitocentos e cinquenta reais). SOUL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDU. Perfazendo o valor
total de R$ 1.335,00 (um mil, trezentos e trinta e cinco reais).
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 431.280,49
(quatrocentos e trinta e um mil, duzentos e oitenta reais e
quarenta e nove centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 188/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO